
RS Q3                                Ceník
                                 RS Q3 / RS Q3 Sportback



Audi RS Q3 a RS Q3 Sportback

model převodovka objednací kód
zdvihový objem,

litry
výkon kW (k)

emise CO2
(g/km)

spotřeba paliva
(l/100km)

cena
bez DPH

cena
s DPH (21 %)

RS Q3 TFSI 294 kW quattro 7st. S tronic F3BRWY 2.5 294 (400) 202 - 203 g/km 8,8 - 8,9 l 1 411 488 1 707 900

RS Q3 Sportback TFSI 294 kW quattro 7st. S tronic F3NRWY 2.5 294 (400) 202 - 204 g/km 8,8 - 8,9 l 1 455 289 1 760 900

Audi RS Q3 a RS Q3 Sportback – základní motorizace

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



Audi RS Q3 a RS Q3 Sportback

20" litá kola - 10paprskový hvězdicový design•

Akustické a termoizolační čelní sklo•

Akustický parkovací asistent vpředu a vzadu•

Ambientní jednobarevné osvětlení interiéru•

Asistent rozjezdu do kopce•

Audi connect nouzové volání•

Audi connect Remote & Control•

Audi drive select•

Audi pre sense basic•

Audi pre sense front•

Audi Sound system•

Audi Virtual cockpit•

Bez označení technologie•

Bezpečnostní šrouby kol•

Boční airbagy vpředu a hlavové airbagy•

Brzdy RS ocelové s brzdovými třmeny v černé barvě•

Čalounění stropu z černé tkaniny•

Čelní airbag řidiče a spolujezdce•

Dekorace hliník Race, antracit•

Elektricky nastavitelná bederní opěrka ve čtyřech směrech•

Elektricky ovládaná dětská pojistka•

Elektricky ovládané dveře zavazadlového prostoru•

Elektromechanická parkovací brzda•

Elektronická stabilizace (ESC)•

Filtr pevný částic•

Hlavové opěrky vpředu•

Hlavové opěrky vzadu pro všechna sedadla•

Hliníková optika v interiéru•

Klíč s dálkovým ovládáním•

Koberečky vpředu a vzadu z černého veluru•

Komfortní klimatizace 2zónová•

Komfortní středová loketní opěrka vpředu•

Kontrola tlaku v pneumatikách•

Kryt hrany zavazadlového prostoru z ušlechtilé oceli•

Kryty vnějších zpětných zrcátek v hliníkové optice•

LED přední světlomety•

Audi RS Q3 a RS Q3 Sportback

LED zadní světla s dynamickými LED směrovými světly•

Lékárnička a výstražný trojúhelník•

Manuálně nastavitelná přední sedadla•

MMI rádio plus•

Mřízka chladiče Singleframe v lesklé černé barvě, voštinová struktura•

Nástupní osvětlené hliníkové prahové lišty•

Nekuřácké provedení•

Ostřikovače světlometů•

Paket hliníkové optiky•

Pedály a opěrka pro nohu z ušlechtilé oceli•

Pochromované oválné koncovky výfuku•

Prodloužená záruka výrobce 4 roky•

Progresivní řízení•

Prvky interiérové výbavy v černé Alcantaře•

Přístrojová deska v lesklé skleněné černé optice•

quattro•

Rozhraní Bluetooth•

RS multifunkční sportovní zploštělý volant•

RS sportovní podvozek•

Sada na opravu pneumatik•

Sada nářadí•

Sedadla sportovní vpředu v kombinaci Alcantara / koženka mono.pur 550•

Start-stop systém včetně rekuperace•

S tronic•

Střešní ližiny z eloxovaného hliníku (pouze RS Q3)•

Střešní spojler (pouze RS Q3)•

Střešní spojler s okrajem v lesklé černé barvě (pouze RS Q3 Sportback)•

Světelný a dešťový senzor•

Systém detekce obsazení sedadel•

Tempomat včetně omezovače rychlosti•

Uchycení dětské sedačky ISOFIX a Top Tether pro zadní vnější sedadla•

Uchycení dětské sedačky ISOFIX pro sedadlo spolujezdce•

Upozornění na opuštění jízdního pruhu včetně asistenta pro hlídání mrtvého úhlu•

USB-A interface pro nabíjení externích zařízení•

Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná a vyhřívaná•

Vnitřní zpětné zrcátko•

Audi RS Q3 a RS Q3 Sportback– standardní výbava

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



Audi RS Q3 a RS Q3 Sportback

Zadní sedadlo plus se středovou loketní opěrkou s držákem na nápoje•

Audi RS Q3 a RS Q3 Sportback– standardní výbava

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



Volitelná příplatková výbava ●
Standardní výbava s

Není k dispozici –

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 Q
3

R
S

 Q
3

 S
B

Klasické lakování

Šedá Nardo - T3T3 0 s s
0

Oranžová Pulse - M9M9 12 200 ● ●
10 083

Modrá Turbo - N6N6 12 200 ● ●
10 083

Zelená Kyalami - 7R7R 15 900 ● ●
13 140

Metalické laky

Černá Mythos - 0E0E 24 700 ● ●
20 413

Bílá Gletscher - 2Y2Y 24 700 ● ●
20 413

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 Q
3

R
S

 Q
3

 S
B

Červená Tango - Y1Y1 24 700 ● ●
20 413

Perleťové a speciální laky

Šedá Daytona - 6Y6Y 24 700 ● ●
20 413

Lakování Audi exclusive - Q0Q0 84 200 ● ●
69 587

Střešní systémy

Panoramatické střešní okno - 3FU 38 400 ● –
- dvoudílná skleněná střecha
- elektrické otevírání / zavírání předního skleněného prvku
- včetně elektricky ovládané sluneční clony
- komfortní otevírání / zavírání zvenku pomocí tlačítka dálkového ovládání na klíči
- integrovaná větrná clona

31 736

Panoramatické střešní okno - 3FB 34 900 – ●
- jednodílná skleněná střecha
- elektrické otevírání / zavírání
- tónované sklo s manuálně nastavitelnou sluneční clonou
- komfortní otevírání / zavírání zvenku pomocí tlačítka dálkového ovládání na klíči
- integrovaná větrná clona

28 843

Střešní ližiny z eloxovaného hliníku - 3S1 0 s –
- součástí paketu lesklé optiky (PDB) 0

Audi RS Q3 a RS Q3 Sportback – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 Q
3

R
S

 Q
3

 S
B

Střešní ližiny v matné černé barvě - 3S3 0 ● –
- součástí paketu černé optiky (PAH), nelze objednat samostatně 0

Pakety exteriéru

Paket hliníkové optiky - PDB 0 s s
- orámování střechy a bočních oken z eloxovaného hliníku
- střešní ližiny z eloxovaného hliníku (pouze RS Q3)
- B a C sloupek v lesklé černé barvě
- velké černé přívody vzduchu vpředu
- prvky v předním nárazníku, vsadky ve vnějších bočních prazích a vsadka v difuzoru v matné
hliníkové optice

0

Paket černé optiky - PAH 19 100 ● ●
- orámování střechy a bočních oken v černé lesklé barvě
- střešní ližiny v matné černé barvě (pouze RS Q3)
- B a C sloupek v lesklé černé barvě
- velké černé přívody vzduchu vpředu, prvky v předním nárazníku, vsadky ve vnějších bočních
prazích a vsadka v difuzoru v lesklé černé barvě

15 785

Kruhy Audi a loga "RS Q3" v lesklé černé barvě - 4ZP 8 800 ● ●
- kruhy Audi vpředu a vzadu
- logo "RS Q3" v masce chladiče Singlframe a na dveřích zavazadlového
prostoru

7 273

Zpětná zrcátka

Kryty vnějších zpětných zrcátek v hliníkové optice - 6FC 0 s s
0

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 Q
3

R
S

 Q
3

 S
B

Kryty vnějších zpětných zrcátek v černé barvě - 6FJ 3 100 ● ●
- pouze v kombinaci s paketem černé optiky (PAH)
- nelze v kombinaci s černou barvou Mythos (0E0E)

2 562

Kryty vnějších zpětných zrcátek v barvě vozu - 6FA 3 100 ● ●
- nelze v kombinaci se zelenou barvou Kyalami (7R7R) 2 562

Kryty vnějších zpětných zrcátek v karbonu - 6FQ 19 100 ● ●
15 785

Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná a vyhřívaná - 6XD 0 s s
- integrovaný LED indikátor
- vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla

0

Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná, vyhřívaná a sklopná - 6XE 6 500 ● ●
- integrovaný LED indikátor
- vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla
- funkce automatického naklopení zrcátka spolujezdce při zařazené zpátečce

5 372

Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná, vyhřívaná, sklopná a
zatmavitelná - 6XK

8 700 ● ●

- integrovaný LED indikátor
- funkce automatického zatmavení na obou stranách
- vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla
- funkce automatického naklopení zrcátka spolujezdce při zařazené zpátečce

7 190

Audi RS Q3 a RS Q3 Sportback – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 Q
3

R
S

 Q
3

 S
B

Vnitřní zpětné zrcátko - 4L2 0 s s
- manuálně zatmavitelné 0

Bezrámové vnitřní zpětné zrcátko automaticky zatmavitelné - 4L6 5 200 ● ●
4 298

Ráfky kol/pneumatiky/bezpečnost

20" litá kola - 10paprskový hvězdicový design - 52Y 0 s s
- velikost 8,5 J x 20
- pneumatiky 255/40 R 20 101Y xl

0

21" litá kola - 5paprskový Polygon V design - 42W 29 400 ● ●
- titanově šedá
- leštěná
- velikost 8,5 J x 21
- pneumatiky 255/35 R 21 98Y xl

24 298

21" litá kola - 5paprskový Polygon V design - 44Z 29 400 ● ●
- antracitově černá
- leštěná
- velikost 8,5 J x 21
- pneumatiky 255/35 R 21 98Y xl

24 298

21" litá kola - 5paprskový Polygon V design - 42V 26 400 ● ●
- černá
- velikost 8,5 J x 21
- pneumatiky 255/35 R 21 98Y xl

21 818

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 Q
3

R
S

 Q
3

 S
B

21" litá kola - 5ramenný Trigon design - 53D 20 600 ● ●
- velikost 8,5 J x 21
- pneumatiky 255/35 R 21 98Y xl

17 025

21" litá kola - 5ramenný Trigon design - 53A 29 400 ● ●
- titanově šedá
- leštěná
- velikost 8,5 J x 21
- pneumatiky 255/35 R 21 98Y xl

24 298

21" litá kola - 5ramenný Trigon design - 53B 29 400 ● ●
- antracitově černá
- leštěná
- velikost 8,5 J x 21
- pneumatiky 255/35 R 21 98Y xl

24 298

Sada nářadí - 1S3 0 s s
0

Sada na opravu pneumatik - 1G8 0 s s
- s 12V kompresorem a lepícím prostředkem na pneumatiky
- nejvyšší rychlost po provedené opravě 80 km/h

0

Kontrola tlaku v pneumatikách - 7K1 0 s s
- akustické a vizuální upozornění řidiče při ztrátě tlaku v pneumatikách
- zobrazení v informačním systému řidiče

0

Audi RS Q3 a RS Q3 Sportback – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 Q
3

R
S

 Q
3

 S
B

Kontrola tlaku v pneumatikách plus - 7K3 5 900 ● ●
- průběžná kontrola nastaveného tlaku a teploty pneumatik během jízdy pomocí senzorů v
kolech
- ukazatel tlaku a teploty pneumatik v systému MMI a v Audi Virtual cockpit

4 876

Bezpečnostní šrouby kol - 1PE 0 s s
- uvolnění šroubů kol je možné pouze s dodaným nástavcem 0

Brzdové systémy

Brzdy RS ocelové s brzdovými třmeny v černé barvě - 1LE1KD 0 s s
- diagonálně rozdělený 18" vysoce výkonný brzdový systém
- protiblokovací systém (ABS) s elektronickým rozdělením brzdé síly (EBD)
- elektronická stabilizace (ESC) s brzdovým asistetem
- tandemový brzdový posilovač
- kompozitové, větrané a perforované brzdové kotouče vpředu
- ventilované brzdové kotouče vzadu
- brzdové třmeny v lesklé černé barvě s logem "RS" vpředu a vzadu

0

Brzdy RS ocelové s leskle červenými brzdovými třmeny - PC2 8 800 ● ●
- diagonálně rozdělený 18" vysoce výkonný brzdový systém
- protiblokovací systém (ABS) s elektronickým rozdělením brzdé síly (EBD)
- elektronická stabilizace (ESC) s brzdovým asistetem
- tandemový brzdový posilovač
- kompozitové, větrané a perforované brzdové kotouče vpředu
- ventilované brzdové kotouče vzadu
- brzdové třmeny v lesklé červené barvě s logem "RS" vpředu a vzadu

7 273

Brzdy RS karbon-keramické s leskle antracitově šedými brzdovými třmeny -
PC5

136 300 ● ●

- brzdové třmeny lakované v lesklé antracitově šedé barvě s logem "Audi ceramic" vpředu a
vzadu

112 645

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 Q
3

R
S

 Q
3

 S
B

Brzdy RS karbon-keramické s leskle modrými brzdovými třmeny - PC8 145 100 ● ●
- brzdové třmeny lakované v lesklé modré barvě s logem "Audi ceramic" vpředu a vzadu 119 917

Brzdy RS karbon-keramické s leskle červenými brzdovými třmeny - PC3 145 100 ● ●
- brzdové třmeny lakované v lesklé červené barvě s logem "Audi ceramic" vpředu a vzadu 119 917

Světlomety

LED přední světlomety - 8IT 0 s s
Osvětlují vozovku světlem podobným dennímu světlu pro větší bezpečnost a komfort.
Vyznačují se nízkou spotřebou energie a dlouhou životností.

Obsahují následující funkce:
- opticky vylepšená světla pro denní svícení
- potkávací světla
- dálková světla
- polohová světla
- světla do každého počasí, která snižují oslnění při špatné viditelnosti
- světla pro jízdu na dálnici
- směrová světla
- dynamická LED světla do zatáček (ve spojení s MMI navigací plus jsou dynamická světla do
zatáček podporovány navigačními daty a reagují krátce před zatáčkou)

0

LED zadní světla s dynamickými LED směrovými světly - 8VM 0 s s
Brzdová světla v technologii LED umožnují dřívější aktivaci a tím dřívejší reakci řidičů vzadu
jedoucích vozidel.

0

Ostřikovače světlometů - 8X1 0 s s
0

Audi RS Q3 a RS Q3 Sportback – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 Q
3

R
S

 Q
3

 S
B

Asistent dálkových světel - 8G1 4 000 ● ●
- v rámci mezí systému asistent dálkových světel rozpoznává světla přijíždějících vozidel,
zadní světla vozidel a světelné zdroje v zastavěných oblastech
- v závislosti na situaci jsou dálková světla automaticky vypínána/zapínána

3 306

Světloměty Matrix LED s dynamickými směrovými světly - PXC 12 800 ● ●
Audi Matrix LED technologie rozděluje dálková světla do segmentů. Ostatní vozidla jsou
detekovány pomocí kamery a podle jejich úhlu, pozice a směru jízdy je oblast detekovaného
vozidla skryta, zatímco v ostatních segmentech zůstává paprsek světla aktivní. Zatmavené
orámování světlometů specifické pro RS modely.

Světlomety Matrix LED obsahují následující funkce:
- opticky vylepšená světla pro denní svícení
- potkávací světla
- dálková světla
- polohová světla
- světla do každého počasí, která snižují oslnění při špatné viditelnosti
- světla pro jízdu na dálnici
- dynamické nastavení sklonu světlometů
- dynamická LED směrová světla vpředu a vzadu
- dynamická LED světla do zatáček (ve spojení s MMI navigací plus jsou dynamická světla do
zatáček podporovány navigačními daty a reagují krátce před zatáčkou)

Světlomety s technologií LED osvětlují vozovku barvou podobnou dennímu světlu. Vyznačují
se nízkou spotřebou energie a dlouhou životností.

10 579

Světelný a dešťový senzor - 8N6 0 s s
0

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 Q
3

R
S

 Q
3

 S
B

Skla

Akustické a termoizolační čelní sklo - 4GF 0 s s
0

Zatmavená skla (Privacy) - QL5 11 800 ● ●
- zatmavená postranní skla mezi B a C sloupkem
- zatmavené zadní sklo

9 752

Výfukový systém

Pochromované oválné koncovky výfuku - 0P0 0 s s
0

RS sportovní výfukový systém - 0P6 29 400 ● ●
- pro lepší akustický zážitek
- leskle černé oválné koncovky výfuku

24 298

Další vnější výbava

Příprava pro tažné zařízení - 1M5 4 700 ● ●
- zahrnuje přípravu řídící jednotky a zesílené chlazení motoru
- tažné zařízení je možné doobjednat přes Audi originální příslušenství

3 884

Audi RS Q3 a RS Q3 Sportback – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 Q
3

R
S

 Q
3

 S
B

Tažné zařízení - 1M6 26 100 ● ●
Mechanicky otočné tažné zařízení lze pohodlně zamknout nebo odemknout pomocí
odjišťovacího mechanismu.

- manuálně ovládané rameno s kulovou hlavicí s elektricky ovládananým odjištěním pomocí
tlačítka v zavazadlovém prostoru
- kulová hlava a rameno z kované oceli
- stabilizace přívěsu pomocí systému ESC

Integrováná otočná zásuvka umožňuje nepřetržitý provoz elektrického zařízení v přívěsu
nebo karavanu. V případě, že není používaná, může být úplně schována pod nárazník.

21 570

Kryt hrany zavazadlového prostoru z ušlechtilé oceli - 2P2 0 s s
0

Střešní spojler - 5J4 0 s –
- na dveřích zavazadlového prostoru
- lakovaný v barvě vozu

0

Střešní spojler s okrajem v lesklé černé barvě - 5J1 0 – s
- na dveřích zavazadlového prostoru
- lakovaný v barvě vozu

0

Karbonový kryt motorového prostoru - NM5 14 700 ● ●
12 149

Bez označení technologie - 2Z7 0 s s
0

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 Q
3

R
S

 Q
3

 S
B

Bez označení modelu a technologie - 2Z0 0 ● ●
0

Mřízka chladiče Singlframe v lesklé černé barvě, voštinová struktura 0 s s
0

Audi RS Q3 a RS Q3 Sportback – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 Q
3

R
S

 Q
3

 S
B

Designové pakety interiéru

RS červený designový paket - PEF 26 400 ● ●
- bezpečnostní pásy s červeným lemem
- věnec volantu v černé Alcantaře s kontrastním prošitím v červené barvě Express
- hlavice řadící páky v černé Alcantaře
- manžeta řadící páky v černé kůži s kontrastním prošitím v červené barvě Express
- koberečky v černé barvě s kontrastním prošitím červené barvě Express a logem RS
- pouze v kombinaci s přípravou pro navigaci nebo MMI Navigací (PNV/PNR)

21 818

RS modrý designový paket - PEI 26 400 ● ●
- bezpečnostní pásy s modrým lemem
- věnec volantu v černé Alcantaře s kontrastním prošitím v modré barvě Ara
- hlavice řadící páky v černé Alcantaře
- manžeta řadící páky v černé kůži s kontrastním prošitím v modré barvě Ara
- koberečky v černé barvě s kontrastním prošitím modré barvě Ara a logem RS
- pouze v kombinaci s přípravou pro navigaci nebo MMI Navigací (PNV/PNR)

21 818

RS červený rozšířený designový paket - PEJ 32 300 ● ●
- bezpečnostní pásy s červeným lemem
- věnec volantu v černé Alcantaře s kontrastním prošitím v červené barvě Express
- loketní opěrky ve dveřích vpředu a vzadu v Alcantaře v červené barvě Express
- vsadka na přístrojové desce v Alcantaře v červené barvě Express
- hlavice řadící páky v černé Alcantaře
- manžeta řadící páky v černé kůži s kontrastním prošitím v červené barvě Express
- koberečky v černé barvě s kontrastním prošitím červené barvě Express a logem RS
- pouze v kombinaci s přípravou pro navigaci nebo MMI Navigací (PNV/PNR)

26 694

RS modrý rozšířený designový paket - PEK 32 300 ● ●
- bezpečnostní pásy s modrým lemem
- věnec volantu v černé Alcantaře s kontrastním prošitím v modré barvě Ara
- loketní opěrky ve dveřích vpředu a vzadu v Alcantaře v modré barvě Ara
- vsadka na přístrojové desce v Alcantaře v modré barvě Ara
- hlavice řadící páky v černé Alcantaře
- manžeta řadící páky v černé kůži s kontrastním prošitím v modré barvě Ara
- koberečky v černé barvě s kontrastním prošitím modré barvě Ara a logem RS
- pouze v kombinaci s přípravou pro navigaci nebo MMI Navigací (PNV/PNR)

26 694

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 Q
3

R
S

 Q
3

 S
B

Sedadla a čalounění interiéru

Sedadla sportovní vpředu v kombinaci Alcantara / koženka mono.pur 550 -
Q4HN7S

0 s s

- výrazné boční strany sedadel pro lepší boční oporu v zatáčkách
- logo "RS" na opěradlech přední sedadel
- manuální nastavení výšky sedadla, podélné polohy sedadla, sklonu sedáku a opěradla,
hlavové opěrky a výšky podavače bezpečnostního pásu
- manuální nastavení stehenní opěrky
- elektricky nastavitelná bederní opěrka ve čtyřech směrech
- čalounění středové části předních a zadních vnějších sedadel v černé Alcantaře
- vnitřní boční strana sedadel v černé kůži
- vnější boční strana sedadel, zadní středové sedadlo a přední středová loketní opěrka v
černé kožence mono.pur 550

0

Sedadla RS sportovní vpředu v jemné kůži Nappa s voštinovým prošitím - PS6 44 000 ● ●
- výrazné boční strany sedadel pro lepší boční oporu v zatáčkách
- logo "RS" na opěradlech přední sedadel
- integrované hlavové opěrky vpředu
- elektricky nastavitelná bederní opěrka ve čtyřech směrech
- pouze v kombinaci s elektricky nastavitelnými předními sedadly (3L5) a vyhříváním
předních sedadel (4A3)
- čalounění sedadel a přední středové loketní opěrky v jemné černé kůži Nappa
- středová část předních a zadních vnějších sedadel v jemné černé kůži Nappa s voštinovým
prošitím v barvách černá, červená Express nebo modrá Ara
- vrchní vnější část předních sedadel v Alcantaře v barvách černá, červená Express nebo
modrá Ara

36 364

Manuálně nastavitelná přední sedadla - 3L3 0 s s
- manuální nastavení výšky sedadla, podélné polohy sedadla, sklonu sedáku a opěradla,
hlavové opěrky a výšky podavače bezpečnostního pásu

0

Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče - 3PB 11 300 ● ●
- elektrické nastavení výšky sedadla, podélné polohy sedadla a sklonu sedáku a opěradla
- manuální nastavení výšky podavače bezpečnostního pásu
- manuální nastavení sedadla spolujezdce

9 339

Audi RS Q3 a RS Q3 Sportback – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 Q
3

R
S

 Q
3

 S
B

Elektricky nastavitelná přední sedadla - 3L5 20 600 ● ●
- elektrické nastavení výšky sedadla, podélné polohy sedadla a sklonu sedáku a opěradla
- manuální nastavení výšky podavače bezpečnostního pásu

17 025

Elektricky nastavitelná bederní opěrka ve čtyřech směrech - 7P1 0 s s
- horizontální a vertikální nastavení
- pro sedadlo řidiče a spolujezdce

0

Vyhřívání předních sedadel - 4A3 10 000 ● ●
- vyhřívání sedadla řidiče a spolujezdce
- individuální tříúrovňové nastavení pro řidiče a spolujezdce pomocí tlačítek na ovládání
klimatizace

8 264

Hlavové opěrky vpředu - 5ZF 0 s s
0

Variabilní hlavové opěrky vpředu - 5ZC 3 700 ● ●
- manuální nastavení hlavových opěrek v podélném a příčném směru 3 058

Hlavové opěrky vzadu pro všechna sedadla - 3T2 0 s s
- tři hlavové opěrky
- manuálně nastavitelné

0

Komfortní středová loketní opěrka vpředu - 6E3 0 s s
- horizontální a vertikální nastavení
- včetně odkládacího prostoru

0

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 Q
3

R
S

 Q
3

 S
B

Zadní sedadlo plus se středovou loketní opěrkou s držákem na nápoje - 5KR 0 s s
- opěradlo sklopné v poměru 40:20:40 s nastavitelným sklonem
- lavice nastavitelná v podélném směru
- včetně zadní středové loketní opěrky s držákem na nápoje

0

Prvky interiérové výbavy v černé Alcantaře - 7HL 0 s s
- dekorativní prvky na palubní desce, předních a zadních dveřních opěrkách, s prošíváním 0

Čalounění stropu

Čalounění stropu z černé tkaniny - 6NQ 0 s s
0

Čalounění stropu ze světlé tkaniny - 6NJ 0 ● ●
- barva stříbrná Mond 0

Interiérové dekorace

Dekorace hliník Race, antracit - 5MF 0 s s
- na přístrojové desce 0

Dekorace klavírový lak - 5TL 3 000 ● ●
- na přístrojové desce 2 479

Audi RS Q3 a RS Q3 Sportback – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 Q
3

R
S

 Q
3

 S
B

Dekorace karbon Kepr - 5MB 8 800 ● ●
- na přístrojové desce 7 273

Přístrojová deska v lesklé skleněné černé optice - GT6 0 s s
- MMI displej a plocha okolo displeje
- orámování v hliníkové optice

0

Volanty

RS multifunkční sportovní zploštělý volant - 2PK 0 s s
- 3ramenný design
- dole zploštělý
- s černými pádly s hliníkovým okrajem
- tlačítko pro "RS" mód
- v perforované kůži s kontrastním prošitím a logem "RS"
- manuálně nastavitelná výška a vzdálenost od řidiče

0

Vnitřní osvětlení

Ambientní jednobarevné osvětlení interiéru - QQ1 0 s s
- střešní modul vpředu a vzadu, včetně čtecích lampiček (s kapacitním spímačem)
- osvětlení odkládací přihrádky v přístrojové desce
- osvětlení zavazadlového prostoru na pravé straně
- osvětlení make-up zrcátek řidiče a spolujezdce
- vstupní osvětlení s projekcí loga Audi Sport
- osvětlení vnitřních klik dveří vpředu a vzadu
- ambientní osvětlení vsadek dveří
- osvětlení prostoru pro nohy vpředu a vzadu
- osvětlení držáků na nápoje vpředu
- ambientní osvětlení na straně středové konzole vpředu
- osvětlení odkládací přihrádky pro mobilní telefon

0

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 Q
3

R
S

 Q
3

 S
B

Ambientní a konturní osvětlení interiéru - QQ2 3 000 ● ●
Nad rámec ambientního jednobarevného osvětlení tato výbava obsahuje:
- výběr z 30 barev
- konturní osvětlení dveří vpředu a vzadu (barevně sladěné)
- vstupní osvětlení s projekcí loga Audi Sport
- ambientní osvěltení vsadek dveří (barevně sladěné)
- ambientní osvětlení na straně středové konzole vpředu (barevně sladěné)
- osvětlená odkládací přihrádka pro mobilní telefon (barevně sladěná)
- osvětlené logo quattro na přístrojové desce (barevně sladěné)

2 479

Další vnitřní vybavení

Nekuřácké provedení - 9JA 0 s s
0

Kuřácké provedení - 9JC 900 ● ●
- zapalovač ve středové konzole
- odnímatelný kryt popelníku s kruhy Audi

744

Pedály a opěrka pro nohu z ušlechtilé oceli - VF1 0 s s
0

Nástupní osvětlené hliníkové prahové lišty - VT2 0 s s
- logo "RS Q3" vpředu 0

Koberečky vpředu a vzadu z černého veluru - 0TD 0 s s
0

Audi RS Q3 a RS Q3 Sportback – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 Q
3

R
S

 Q
3

 S
B

Hliníková optika v interiéru - QJ1 0 s s
- hliníkové prvky na ovladači zpětných zrcátek a oken, tlačítka ruční brzdy a dveřní lišty 0

12V zásuvka a 2x USB-C port pro zadní pasažéry - 7B6 2 200 ● ●
- k nabíjení elektrických zařízení 1 818

Paket odkládacích prostor a paket zavazadlového prostoru - QE1 6 200 ● ●
- odkládací síť na zadní straně opěradel předních sedadel
- úložný prostor pod sedadlem spolujezdce
- držák pro uživatelskou příručku pod sedadlem řidiče
- dvě LED světla v zavazadlovém prostoru
- úložný prostor v bočním obložení zavazadlového prostoru
- síť v zavazadlovém prostoru
- 12V zásuvka v zavazadlovém prostoru

5 124

Přístupové systémy

Klíč s dálkovým ovládáním - 4I2 0 s s
- odemykání a zamykání vozidla pomocí klíče (dveře, dveře zavazadlového prostoru, víko
palivové nádrže)
- komfortní funkce otevření / zavření oken pomocí tlačítka odemknout / zamknout na klíči

0

Klíč s dálkovým ovládáním a Alarm vč. kontroly vnitřního prostoru - PG2 12 700 ● ●
Klíč s dálkovým ovládáním
- odemykání a zamykání vozidla pomocí klíče (dveře, dveře zavazadlového prostoru, víko
palivové nádrže)
- komfortní funkce otevření / zavření oken pomocí tlačítka odemknout / zamknout na klíči
- funkce Safelock brání otevření vozidla zevnitř v případě, že je vozidlo uzamčeno pomocí
klíče

Alarm vč. kontroly vnitřního prostoru
- monitoruje dveře, dveře zavazadlového prostoru a kapotu
- ochrana proti odtažení vozidla (pomocí čidla náklonu vozu)
- monitorování interiéru pomocí ultrasonické technologie (lze vypnout)
- nezávislý zdroj (Back-up-Horn)

10 496

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 Q
3

R
S

 Q
3

 S
B

Komfortní klíč - 4I3 12 100 ● ●
- bezklíčové spuštění a vypnutí motoru tlačítkem start/stop na středovém panelu
- otevření zavazadlového prostoru tlačítkem nebo bezdotykově pohybem nohy
- zamykání/odemykání vozidla zvenčí přes dotykový senzor na klikách předních dveří

10 000

Komfortní klíč a Alarm vč. kontroly vnitřní prostoru - PG3 24 700 ● ●
Komfortní klíč
- bezklíčové spuštění a vypnutí motoru tlačítkem start/stop na středovém panelu
- otevření zavazadlového prostoru tlačítkem nebo bezdotykově pohybem nohy
- zamykání/odemykání vozidla zvenčí přes dotykový senzor na klikách předních dveří
- funkce Safelock brání otevření vozidla zevnitř v případě, že je vozidlo uzamčeno pomocí
klíče

Alarm vč. kontroly vnitřního prostoru
- monitoruje dveře, dveře zavazadlového prostoru a kapotu
- ochrana proti odtažení vozidla (pomocí čidla náklonu vozu)
- monitorování interiéru pomocí ultrasonické technologie (lze vypnout)
- nezávislý zdroj (Back-up-Horn)

20 413

Elektricky ovládané dveře zavazadlového prostoru - 4E7 0 s s
- otevření pomocí tlačítka na klíči vozidla, ve dveřích na straně řidiče, nebo na dveřích
zavazadlového  prostoru
- zavření tlačítkem na dveřích zavazadlového prostoru
- ve spojení s Komfortním klíčem (4I3/PG3) je možné otevřít / zavřít dveře zavazadlového
prostoru pohybem nohy
- programovatelný úhel otevření

0

Dálkové ovládání garážových vrat - VC2 6 900 ● ●
- volně programovatelný integrovaný modul pro dálkové ovládání až osmi zařízení (garážová
vrata, vstupní brána, osvětlení atd.)
- pokud se vůz blíží k uloženému místu, objeví se příslušné vyskakovací okno pro provedení
operace
- k dispozici je uživatelsky přívětivý asistent pro nastavení systému, doplněný příslušnými
informacemi z uživatelské příručky

V případě, že daný systém není kompatibilní s tímto zařízením, lze na příslušný systém
instalovat univerzální příjmač. Pro relevantní informace o kompatibilních dálkových
ovladačích kontaktujte svého partnera Audi nebo navštivte www.eurohomelink.com

5 702

Audi RS Q3 a RS Q3 Sportback – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 Q
3

R
S

 Q
3

 S
B

Klimatizace

Komfortní klimatizace 2zónová - 9AK 0 s s
- elektronicky reguluje teplotu, proudění a distribuci vzduchu
- rozdělené ovládání pro řidiče a spolujezdce
- automatické proudění vzduchu podle kvality okolního vzduchu a intenzity slunečního
záření
- alergenový filtr, který eliminuje prachové částice a pachy
- klimatizace zadního prostoru výdechy ve středové konzoli
- samostné tlačítko pro rychlejší odmrazení čelního a bočních skel

0

Komfortní klimatizace 3zónová - KH5 8 700 ● ●
- elektronicky reguluje teplotu, proudění a distribuci vzduchu
- rozdělené ovládání pro řidiče, spolujezdce a zadní sedadla
- automatické proudění vzduchu podle kvality okolního vzduchu a intenzity slunečního
záření
- alergenový filtr, který eliminuje prachové částice a pachy
- klimatizace zadního prostoru výdechy ve středové konzoli
- samostné tlačítko pro rychlejší odmrazení čelního a bočních skel

7 190

Infotainment

MMI rádio plus - I8V 0 s s
- 8.8" barevný dotykový displej (1280 x 720 mm) 0

Příprava pro MMI Navigaci plus - PNV 10 300 ● ●
- 10.1" barevný HD dotykový displej (1540 x 720 mm)
- příprava na MMI navigaci plus
- přírava na služby Audi connect

8 512

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 Q
3

R
S

 Q
3

 S
B

MMI Navigace plus s MMI touch - PNR 57 100 ● ●
- navigační systém s 10,1" barevným HD displejem včetně MMI touch (1540 x 720 mm)
- asistent rozpoznání dopravních značek
- ovládání infotainmentu pomocí přirozeného hlasového ovládání
- podrobné informace o trase
- podpora 3D map
- náhled mapy, alternativní trasy, body zájmu, dálniční výjezdy, detaily křižovatek apod.
- použití navigačních dat pro prediktivní a efektivní jízdu
- přidání až 10 mezicílů

47 190

Audi virtual cockpit - 9S1 0 s s
- 10,25" plně digitální přístrojový štít pro flexibilní zobrazení informací podle požadavků
řidiče (rychlost vozidla, otáčky motoru, mapy, služby Audi connect, informace o rádiu a
médií)
- dvě možnosti zobrazení "Klassik" a "Sport"
- ve spojení s MMI Navigací plus možnost 3D zobrazení map
- pomocí tlačítka VIEW je možné zvolit 2 velikosti zobrazení ukazatelů (displej s malými
ukazateli umožňuje větší prostor pro zobrazení palubního počítače a obsahu MMI například
map)
- ovládní pomocí tlačítek na volantu

0

Audi virtual cockpit plus - 9S8 7 100 ● ●
12,3" full-HD digitální přístrojový štít v specifickém designu RS pro flexibilní zobrazení
informací podle požadavků řidiče (rychlost / otáčky motoru, mapy, informace o rádiu /
médiích a další) včetně asistenta pozornosti. RS menu se zobrazením výkonu / točivého
momentu, G-metru, měření času na kolo a systému monitorování tlaku v pneumatikách.

Umožňuje dva typy zobrazení:
- RS sport (dva kruhové ukazatele)
- RS performance (přepracovný ukazatel otáček ve středu displeje a ukazatel převodovky)

Audi Virtual Cockpit plus umožňuje ve spojení s MMI Navigací plus zobrazení 3D map a
pokud je aktivováno navádění k cíli, zobrazuje navigační informace v blízkosti rychloměru.
Audi Virtual Cockpit plus je ovládán pomocí tlačítek na volantu. Pomocí tlačítka VIEW na
volantu je možné zvolit 2 velikosti zobrazení ukazatelů. Displej s malými ukazateli
umožňuje větší prostor pro zobrazení palubního počítače a obsahu MMI, například map.

5 868

Audi Sound systém - 9VD 0 s s
- 10 reproduktorů včetně centrálního reproduktoru a subwooferu
- 6kanálový zesilovač s celkovým výkonem 180 W

0

Audi RS Q3 a RS Q3 Sportback – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 Q
3

R
S

 Q
3

 S
B

Bang & Olufsen Premium Sound system s 3D ozvučením - 9VS 14 700 ● ●
- 15 reproduktorů včetně subwooferu a 3D reproduktorů
- 16kanálový zesilovač o výkonu 680W
- kryty reproduktorů s hliníkovými prvky
- zvuk je nepřetřžitě upravován v závislosti na jízdním hluku a hluku pozadí

Prostorový zvuk pro přední sedadla je vytvořený pomocí čtyr reproduktorů v přístrojové
desce, dvou reproduktorů v C sloupcích a technologií Fraunhofer's Sympohoria.

Ve srovnání s konvenční stereofonní reprodukcí zvuku využívá tento koncept odrazů od
čelního skla k vytvoření 3D zvuku, který dává cestujicím ve vozidle pocit, že jsou jím
obklopeni. Díky inteligentnímu zpracování signálu si všichni cestující vychutnávají zvuk,
který je přizpůsoben jejich poloze ve vozidle. Technlogie Symphoria doplňuje dimenze, které
jsou nezbytné pro přirozený zvuk (hloubku, šířku a výšku), to má za efekt vytvoření
příjemného pocitu rozměrnosti ve vozidle. Současně je reprodukce zvuku vysoce autentická
a efekty jsou vždy přizpůsobeny kvalitě zvukového materiálu.

12 149

USB-A interface pro nabíjení externích zařízení - UE4 0 s s
0

Audi smartphone interface - UI2 15 700 ● ●
–  spojení smartphonu přes USB rozhraní
-  2x USB port (1x USB-A a 1x USB-C) pro nabíjení elektronických zařízení, přenos dat a
hudby z USB, chytrého telefonu nebo MP3
-  ovládání vybraných funkcí chytrého telefonu skrze MMI systém nebo hlasovým ovládáním
- ve spojení s Apple Iphone (operační systém od iOS 9) může být telefon spojen se
systémem MMI i bezdrátově

12 975

Digitální příjem rádia - QV3 0 s s
- příjem digitálního rádiového vysílání nad rámec analogového příjmu
- příjem standardu DAB, DAB+ a DMB Audio
- zobrazení doplňujících informací vysílání (interpret, cover, počasí) v systému MMI
- druhý DAB tuner určený pro vyhledávání alternativních frekvencí rozhlasových stanic

0

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 Q
3

R
S

 Q
3

 S
B

Komunikace

Rozhraní Bluetooth - 9ZX 0 s s
- umožňuje připojení mobilních telefonů přes rozhraní Bluetooth
- telefonování přes střešní mikrofon a reproduktor (HFP)
- Bluetooth audio streaming (A2DP)
- zobrazení příchozích SMS a e-mailů (MAP, nelze pro zařízení s iOS)
- ovládání přes MMI, multifunkční volant nebo hlasové ovládání telefonu

0

Audi phone box - 9ZEGB1 11 800 ● ●
- univerzální přihrádka (170 x 87 mm) zabudovaná ve středové konzoli pro následující
funkce:
- indukční dobíjení mobilního telefonu o výkonu 5 W (Qi-standard) nebo dobíjení pres USB-A
port
- napojení mobilního telefonu na vnější anténu vozu
- zlepšený příjem signálu a nižší SAR záření ve voze
- příjem LTE
- využívání hands-free až pro dva napojené telefony
- upozornění na zapomenutý telefon v přihrádce a aktuální stav nabití v MMI

9 752

Audi connect Remote & Control - EL1 0 s s
- služby Audi connect Remote & Control spojují vozidlo s chytrým telefonem a  díky aplikaci
myAudi umožňují funkce:
- dálkový přístup k vozidlu
- poslední poloha parkovaní
- aktuální stav vozidla -> hladina nádrže a oleje, počet ujetých km, informace o stavu dveří a
oken
- dálkové otevírání a zavírání
- dálkové ovládání pomocného topení

0

Audi RS Q3 a RS Q3 Sportback – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 Q
3

R
S

 Q
3

 S
B

Audi connect Remote & Control - EL5 0 ● ●
- služby Audi connect Remote & Control spojují vozidlo s chytrým telefonem a  díky aplikaci
myAudi umožňují funkce:
- dálkový přístup k vozidlu
- poslední poloha parkovaní
- aktuální stav vozidla -> hladina nádrže a oleje, počet ujetých km, informace o stavu dveří a
oken
- dálkové otevírání a zavírání
- dálkové ovládání pomocného topení
- v kombinaci s přípravou pro MMI Navigaci plus nebo MMI navigací plus s MMI touch
displejem (PNV/PNR)

0

Audi connect navigation & infotainment - IT2 0 ● ●
- vyhledávání bodů zájmu pomocí hlasové kontroly
- online dopravní informace a informace o cestách
- informace o parkování
- předvídatelné vedení trasy
- informace o nebezpečí
- informace o dopravním značení
- Wifi hotspot
- navigace myAudi
- zprávy
- email
- kalendář
- přístup ke službě Twitter
- zprávy online
- ceny pohonných hmot
- počasí
- online streamování médií
- Audi connect navigation & infotainment vyžaduje samostatnou SIM kartu

0

Audi connect navigation & infotainment plus - IT1 6 500 ● ●
- Google Earth™ navigace
- online vyhledávání destinací v navigaci
- 3D mapa měst
- diktování zpráv a emailů
- online rádio
- hybridní rádio
- rozpoznávání názvu skladby
- Audi Connect navigace & infotainment plus vyžaduje samostatnou SIM kartu

5 372

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 Q
3

R
S

 Q
3

 S
B

Audi connect nouzové volání - NZ4 0 s s
- nouzové volání lze spustit manuálně tlačítkem ve střešním modulu,kdy dojde ke spojení se
záchranou linkou 112
- v případě vážné dopravní nehody proběhne nouzové volání automaticky a dojde k přenosu
dat o vozidle

0

Asistenční systémy

Audi pre sense front - 6K2 0 s s
V rámci systémových limitů skenuje situaci před vozidlem pomocí předního radaru a
poskytuje řidiči vizuální a akustické varování v případě hrozící kolize. Pokud řidič nereaguje
následuje výstražné přibrzdění, pokud i tak nereguje následuje plné brzdění. Systém je
aktivní přibližně od 5 km/h. Chodci a cyklisté mohou být detekováni do rychlosti cca 85
km/h a vozidla do rychlosti 250 km/h. Systém pomáhá snížit rychlost při níž dojde ke kolizi
nebo jí předejít úplně.

0

Audi pre sense basic - 7W1 0 s s
V případě hrozící srážky jsou aktivovány bezpečnostní opatření za účelem ochrany pasažérů
vozidla jako napnutí bezpečnostní pásů vpředu, zavření oken a panoramatické střechy
(pokud je objednána) a jsou aktivovány výstražná světla, aby varovala ostatní účastníky
provozu.

0

Akustický parkovací asistent vpředu a vzadu - 7X2 0 s s
- akustická a optická podpora při parkování
- ukazatel odstupu od překážky/okolních stojících vozů na displeji
- k aktivaci může dojít zařazením zpátečky, stiknutím tlačítka na středové konzoli nebo
automaticky pokud je objekt blíže než cca 90 cm od vozidla (lze vypnout)

0

Parkovací kamera - zadní - KA2 12 100 ● ●
- zobrazení záběru zadní parkovací  kamery v displeji systému MMI
- dynamické zobrazení jízdní dráhy vozu a výpočet jízdní dráhy na základě úhlu řízení
- kamera je integrovaná do kliky dveří zavazadlového prostoru
- aktivace zařazením zpátečky, nebo tlačítkem na středové konzoli

10 000

Audi RS Q3 a RS Q3 Sportback – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 Q
3

R
S

 Q
3

 S
B

Parkovací kamery snímající okolí vozu - KA6 23 500 ● ●
- systém čtyř širokoúhlých kamer vytvářejících obrazu vozu a jeho bezprostředního okolí se
zobrazením následujících náhledů:
- pohled z ptačí perspektivy
- pohled ze zadní kamery
- panoramtický pohled na přední, nebo zadní část vozu
- pohled na zadní a přední kola
- aktivace zařazením zpátečky nebo tlačítkem
- pouze v kombinaci s vnějšími zpětnými zrcátky s funkcí naklopení zrcátka při zařazené
zpátečce (6XE/6XK)

19 421

Upozornění na opuštění jízdního pruhu včetně asistenta pro hlídání mrtvého
úhlu - 7Y5

0 s s

Upozornění na opuštění jízdního pruhu
- systém zabraňuje v rámci systémových hranic neúmyslnému vyjetí z jízdního pruhu pomocí
drobných korekcí řízení, pokud je aktivován a řidič nedal směrový signál
- systém na neúmyslné vyjetí upozorní také pomocí vibrací do volantu (lze vypnout)
- funkční v přibližném rozmezí 60 - 250 km/h

Asistent hlídání mrtvého úhlu
Systém využívá 2 radarové senzory v zadní části vozidla pro měření vzdálenosti a rychlosti
vozidel, které se přibližují ze zadu nebo jedou vedle vozidla. Systém varuje řidiče pomocí
světelného indikátoru na příslušném vnějším zpětném zrcátku v případě, že může dojít k
ohrožení při změně jízdního pruhu. Pokud řidič dá směrový signál a situace je kritická
světelný indikátor několikrát zabliká. Systém funguje v rozmezí od 15 do 250 km/h a může
být aktivován prostřednictvím systému MMI.

Ve spojení s akustickým parkovacím asistentem zahrnuje asistent výjezdu z parkovacího
místa, který v rámci systémových limitů využívá zadní a boční radarové senzory, aby zabránil
hrozící kolizi s projíždějícím objektem při výjezdu z parkovacícho místa. Systém je funkční
při couvání do rychlosti 10 km/h. V případě hrozící srážky systém varuje řidiče vizuálně a
akusticky a případně vystražným přibrzděním pokud je situace obzvláště kritická.

0

Tempomat včetně omezovače rychlosti - 8T6 0 s s
Tempomat
- funkčnost systému od cca 20 km/h do 250 km/h
- systém udržuje řidičem nastavenou rychlost úpravou výkonu motoru nebo aktivními
konstatními brzdnými zásahy, pokud to motor a brzdný výkon dovolí
- ovládání pomocí samostané páky na sloupku řízení
- nastavená rychlost je zobrazena v informačním systému řidiče

Omezovač rychlosti
- zabraňuje překročení nastavené rychlosti (od cca 30 km/h)
- omezovač lze kdykoliv překonat důrazným prošlápnutím plynového pedálu (kick-down)

0

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 Q
3

R
S

 Q
3

 S
B

Adaptivní tempomat - PCG 11 500 ● ●
V rámci systémových limitů využívá radarový senzor v přední části vozidla k detekování
vozidel jedoucích vpředu a udržuje rychlost a vzdálenost od vozidla jedoucího vpředu co
nejvíce konstatní. Systém je funkční v rozmezí od 0 do 200 km/h.  Systém také obsahuje
funkci "Stop & Go", díky které může systém vozidlo v dopravní koloně automaticky zastavit
nebo znovu uvést do pohybu v závislosti na určitých podmíkách.

Systém je ovládán pomocí samostatné páky na sloupku řízení. Vzdálenost od vozidla
jedoucího vpředu může být nastavena v pěti různých úrovních. Dynamika systému může být
upravována pomocí Audi drive select nebo menu pro Adaptivní tempomat.

9 504

Asistent rozjezdu do kopce - UG1 0 s s
Pokud je brzdový pedál chvíli držen, když vozidlo stojí, je vygenerována brzdná síla po
uvolnění brzdového pedálu na krátkou chvíli zachována. Díky tomu pomáhá tento systém v
rozjetí vozidla téměř ve všech stoupáních.

0

Asistent pro sjezd z kopce - UG5 3 000 ● ●
Udržuje nastavenou rychlost při sjezdu z kopce. Aktivace prostřednictvím tlačítka. 2 479

Elektromechanická parkovací brzda - UH1 0 s s
0

Audi Hold assist - UH2 2 400 ● ●
- automatické zabrzdění vozu po zastavení 1 983

Audi RS Q3 a RS Q3 Sportback – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 Q
3

R
S

 Q
3

 S
B

Paket asistenčních systémů - PCE 17 600 ● ●
Tento paket kombinuje funkce několika asistnčních systémů:
- Audi pre sense front
- Asistenta dálkových světel
- Aktivního jízdního asistenta
- Asistenta nouzového zastavení

Aktivní jízdní asistent kombinuje funkce adaptivního tempomatu a aktivního upozornění na
opuštění jízdního pruhu. Systém pomáhá řidiči akcelerovat, brzdit, udržovat rychlost a
odstup a zůstat v jízdním pruhu. Tím zvyšuje jízdní komfort hlavně na dlouhých cestách.
Systém v rámci systémových limitů udržuje rychlost a odstup od vozidla jedoucího vpředu a
pomáhá řidiči zůstat v jízdním pruhu pomocí drobných korekcí řízení. Systém je funkční v
rozmezí od 0 do 200 km/h. Systém také obsahuje funkci "Stop & Go", díky které může
systém vozidlo v dopravní koloně automaticky zastavit nebo znovu uvést do pohybu v
závislosti na určitých podmíkách.
Systém pro svou funkci využívá přední radarový senzor, ultrazvukové senzory a přední
kameru. Řidič je stále zodpovědný za řízení vozidla.

Asistent nouzové ho zastavení v rámci systémových limitů rozpozná neaktivu řidiče. V
takovýchto situacích je řidič nejprve upozorněn vizuálně, akustiky a hapticky. Pokud řidič
stále nereaguje vůz převezme řízení a automaticky zpomalí vozidlo až do úplného zastavení
ve svém jízdním pruhu. Zároveň se aktivují bezpečnostní opatření a zapnou výstražná světla,
aby varovala ostatní účastníky provozu.

14 545

Podvozek

RS sportovní podvozek - UC3 0 s s
- dynamicky laděná kombinace pružiny a tlumiče
- přední náprava se vzpěrami MacPherson
- čtyřprvková zadní náprava se samostatným uspořádáním pružiny a tlumiče

0

RS sportovní podvozek plus - PDE 28 800 ● ●
- s kontrolou tlumičů pro elektronicky řízené přizpůsobení různým jízdním situacím
- ovládaný pomocí Audi drive select
- přední náprava se vzpěrami MacPherson
- čtyřprvková zadní náprava se samostatným uspořádáním pružiny a tlumiče

23 802

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 Q
3

R
S

 Q
3

 S
B

Progresivní řízení - 1N7 0 s s
Zvyšuje jízdní dynamiku a komfort pomocí přesnějšího řízení například na klikatých
venkovských silnicích a redukuje usilí vynaložené například při parkování.  Působivé jízdní
vlastnosti díky poměru řízení založeném na úhlu řízení a podpoře řízení citlivé na rychlost.
Výběr různých režimů pomocí Audi drive select.

0

Audi drive select - 2H6 0 s s
Umožňuje nastavení vozidla v následujících jízdních režimech:
- auto
- comfort
- dynamic
- efficiency
- individual
- RS 1/ RS 2 mód (v kombinaci s MMI navigací plus)

Režim efficiency upravuje nastavení motoru, převodovky, klimatizace, adaptivního
tempomatu (pokud je objednán) a tempomatu tak, aby byla optimalizována spotřeba vozu.

Módy RS 1/RS 2 mohou být aktivovány přímo tlačítkem na volantu nebo přes Audi drive
select.

0

Technika a bezpečnost

Posun omezovače max. rychlosti - 280km/h - 6Y4 44 000 ● ●
(standardně maximální rychlost elektronicky omezena na 250 km/h) 36 364

Start-stop systém včetně rekuperace - 7L6 0 s s
- pomáhá snížit spotřebu paliva a emise CO2, díky automatickému vypnutí motoru během
stání např. na semaforech
- opětovné nastartování vozu proběhne uvolněním brzdy nebo sešlápnutím plynového
pedálu
- lze jej kdykoliv deaktivovat pomocí tlačítka
- rekuperace využívá energie získanou při brzdění nebo jízdě a využívá ji pro případné
zrychlení, tím snižuje spotřebu paliva

0

Audi RS Q3 a RS Q3 Sportback – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 Q
3

R
S

 Q
3

 S
B

S tronic - G1D 0 s s
Sedmistupňová dvojspojková převodovka s elektrohydraulickým ovládáním umožňuje
rychlejší řazení a prakticky žádné znatelné přerušení výkonu. Obsahuje automatické režime
D (Drive) a S (Sport). Umožňuje ruční řazení pomocí pádel na volantu nebo pomocí volící
páky.

0

quattro - 1X1 0 s s
Permanentní pohon všech kol s elektronicky ovládanou více lamelovou spojkou na zadní
nápravě a selektivní regulací točivého momentu. Inteligentní technologie quattro
nepřetržitě monitoruje jízdní stav a rozděluje hnací moment mezi přední a zadní nápravu
pomocí více lamelové spojky dle konkrétní situace. Selektivní řízení točivého momentu pro
kola, které je integrováno do ESC, jemně brzdí kolo na vnitřní straně zatáčky a tím zvyšuje
točivý moment u kola na vnější straně zatáčky. Výsledkem je lepší dynamika při zatáčení a
přesnější a neutrální řízení.

0

Elektronická stabilizace (ESC) - 1AS 0 s s
- včetně sportovního módu
- může být deaktivována ve 2 úrovních
- propojuje protiblokovací systém (ABS), elektronické rozdělení brzdné síly (EBD), systém
regulace prokluzu kol (ASR) a elektronickou uzávěrkou diferenciálu (EDL) s vlastními
senzory a porovnává jízdní data s referenčními daty
- zajišťuje lepší stabilitu ve všech rychlostech cíleným brzděním jednotlivých kol a zásahů do
managementu motoru

0

Boční airbagy vpředu a hlavové airbagy - 4X3 0 s s
- boční airbagy vpředu integrované do opěradel sedadel a systém hlavových airbagů
- airbagy se nafouknou před oblastí bočních oken a tak mohou chránit cestující vpředu a na
zadních vnějších sedadlech proti bočnímu nárazu

0

Boční airbagy vzadu - 4X4 10 300 ● ●
- boční airbagy vzadu doplňují bezpečnostní prvky pro cestující vzadu 8 512

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 Q
3

R
S

 Q
3

 S
B

Čelní airbag řidiče a spolujezdce - 4UF 0 s s
- možnost deaktivace airbagu spolujezdce 0

Systém detekce obsazení sedadel - 1I0 0 s s
0

Elektricky ovládaná dětská pojistka - 4H5 0 s s
0

Uchycení dětské sedačky ISOFIX a Top Tether pro zadní vnější sedadla - 3B4 0 s s
0

Uchycení dětské sedačky ISOFIX pro sedadlo spolujezdce - 3G4 0 s s
0

Lékárnička a výstražný trojúhelník - 1T3 0 s s
0

Filtr pevný částic 0 s s
0

Audi RS Q3 a RS Q3 Sportback – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 Q
3

R
S

 Q
3

 S
B

Prodloužená záruka

Prodloužená záruka výrobce 4 roky - EA6 0 s s
- prodloužení o 2 roky nad zákonnou záruku nebo do nájezdu 120 000 km 0

Prodloužená záruka výrobce 5 let - $A9 9 900 ● ●
- prodloužení o 3 roky nad zákonnou záruku nebo do nájezdu 150 000 km 8 182



Barva (objednací kód)

mono.pur 550
- -

(modrá Ara)

)

(modrá Ara)

Koberec

Strop



Porsche CZ s. r. o., Divize Audi
Radlická 740/113d, 158 00 Praha 5

Platný od 10. 08. 2020

Změna cen v závislosti na dovozních podmínkách vyhrazena. Ceny jsou uvedeny vždy včetně dopravy k prodejci.
Ceny uvedené v tomto ceníku jsou doporučené. Ceny a rozsah sériového vybavení odpovídají datu vydání. Dodatečné změny jsou vyhrazeny.


